Ergebniszettel

Mannschaft:

\Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:
Punkte:

Rang nach
Punkten:

SV Siiderwalsede

Ute

Lindhorst

1.11.73

298,8

327

306,6

97,456

\Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Mannschaftsergebnis in Punkten:

Wettkampf
am:
Ann-Christin [Vorname:
Ahrens Nachname:
Geb. Jahr
1.10.11 |Kennz.SPO:
391,3
436
377.,4
123,720
2 Rang nach
Punkten:
566,47

Wird vom Wettkampfleiter ausgefullt !

KreisschieBsportpokal Rotenburg(Wiimme)

26.09.2025 In:
Carina \Vorname:
Plath Nachname:
Geb. Jahr
1.10.11 |Kennz.SPO:
396,1
436
377,4
131,911
1 Rang na.ch
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfuhrer):

\Westervesede
Marcel VVorname: Melina
Plath Nachname: Westphal
Geb. Jahr
1.10.10 |Kennz.spo: | 1.10.43
381,1 352,8
436 436
378,2 345,2
105,017 108,370
Rang nach
4 Punkten: 3




