Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

sv	Süderwalse	de	Wettkampf	26 09 2025	ln:	Mestervesede		
			Wettkampf am:	26.09.2025 In: Westervesede				
Ute	Vorname:	Ann-Christin	Vorname:	Carina	Vorname:	Marcel	Vorname:	Melina
Lindhorst	Nachname:	Ahrens	Nachname:	Plath	Nachname:	Plath	Nachname:	Westphal
	Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr	
1.11.73	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	1.10.11	Kennz.SPO:	1.10.10	Kennz.SPO:	1.10.43
	_		_				_	
298,8]	391,3]	396,1		381,1]	352,8
327		436		436		436		436
306,6	1	377,4	1	377,4		378,2		345,2
97,456	7	123,720	1	131,911		105,017		108,370
5	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	3
ftsergebnis ir	n Punkten:	566,47	1	Für die Richtig	keit (Unterschrit	t der Mannsch	naftsführer):	
	298,8 327 306,6 97,456 5	Lindhorst Nachname: Geb. Jahr 1.11.73 Kennz.SPO: 298,8 327 306,6 97,456 Rang nach	Lindhorst Nachname: Ahrens Geb. Jahr 1.11.73 Kennz.SPO: 1.10.11 298,8 391,3 327 436 306,6 377,4 97,456 Rang nach Punkten: 2	Lindhorst Nachname: Ahrens Nachname: Geb. Jahr Geb. Jahr Kennz.SPO: 1.11.73 Kennz.SPO: 1.10.11 Kennz.SPO: 298,8 391,3 436 377,4 123,720 Rang nach Punkten: 2 Rang nach Punkten: Rang nach Punkten: Rang nach Punkten: 2 Rang nach Punkten: <	Lindhorst Nachname: Ahrens Nachname: Plath Geb. Jahr Geb. Jahr Kennz.SPO: 1.10.11 298,8 391,3 396,1 327 436 436 306,6 377,4 377,4 97,456 123,720 131,911 5 Rang nach Punkten: 2 Rang nach Punkten: 1	Lindhorst Nachname: Ahrens Nachname: Plath Nachname: Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr 1.11.73 Kennz.SPO: 1.10.11 Kennz.SPO: 298,8 391,3 396,1 327 436 436 306,6 377,4 377,4 97,456 123,720 131,911 5 Rang nach Punkten: Rang nach Punkten: Teir die Richtigkeit (Unterschrift	Lindhorst Nachname: Ahrens Nachname: Plath Nachname: Plath Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr Indicate the state of the st	Lindhorst Nachname: Ahrens Nachname: Plath Nachname: Plath Nachname: Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr Geb. Jahr 1.11.73 Kennz.SPO: 1.10.11 Kennz.SPO: 1.10.10 Kennz.SPO: 298,8 391,3 396,1 381,1 327 436 377,4 378,2 97,456 123,720 131,911 105,017 5 Rang nach Punkten: Punkten: 4 Rang nach Punkten: Für die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsführer):